
   

  

  

 

 

Wim gfifimfit; Ě .

bankmm;Í aw3W1 1};

 

   

  

prastarý-"vé : „

aaatáwaJiaí :2 $a; hta, .,
 

smí“Hmmm;—M

masa.. zaříumrti

za Málaga?

1162‘ 1999.5: 5%:

 

       

 

*ůgžršvy,makám m

" „ \ *gaffa—vě {waxing $%.— $""—&=. i

aa Října Mín, Duše-ava 1. ?i. %

v matném 22mm mf Mam

 

    

 

 



 

im“

a15-

\ráhruaš3i "$$$ GÉ= EM”

zamává jména pr ‘

mam

FkanaSímata! »Pmáá — přeáaí-hůíšmůá -&Ý&ěi&v&&&áě,ň&&&tamá

pr’atmry an užívání ana: vaxtazhnt siašů;„h

" '&nuda účtmvána _ _ _ „ _

* \ V 1.? !??ů gaggifiviz aaa &12 hi

  

   

   

    

     

   

Idůuwdů uvwáa—“amímuvy uzavené „, Š„,

"
“wg V řipadš nasmu

"at. EE adst.

 
 

3
  

ja tři měsíce &mmčíná ášáat ?ťvšhá dáš

:mššíQsJHĚQŠ dujiaíňa && aarmteni vyvavédi.

     

 

 

. ainnmsti v nabytavymh wrest „„3

* I tm mprávněn vran.,„„k

   

Náíamťa && xavaaugw, ža pvanajaté nmhytmvé prmatmry &uňš

už vat v“ „„w„„ iW , „ha &řaamštu pmanaxaní. Jaka:

ánnn_£ bar

   

Šmmra»wwad&né nabgámwá„&rmaůmry

& gpasmhaiám- && &mimveaámm naha ;ůůýý $$$“
  

 

  

&tňim néklafiem v Pmaaahu uvaúanám

   

  

 

  

 

    

   

  

an ,

\wřílmma, ktaťá Ja§&:% aaůii" u.

g ta &&lhůtě um .....„„„„...„._

'“ e ' \ 3% apinéna nrávní maxi kaiauaáčníha

bb rwthflhat! &xměně wii * T

  

  

  

E&makmrůi & .áašámň $$$? &&

  

  

   

  

   

M&Šamaať hy1. \

prmatary Jaan & ana ata a“„ ;

Žádaat & pnvmlení &tavahníqh

přiwaáněžádnat Dzměnu učaůa
  

Tata &ahada &&

maat. 33 at&v&“7

:Pfiipafiné úalšá

TVA , 1w vranayímataiam

$tawabn£m ú?aaam.

   



  

ŽŠE

,v,„
.2“...

V připaáě ukančaní &ajmu prmnagimateš &&nž pavíhen uhťa&it

-ná3emcm finanční prustř““ky vynaložené na zmánu nabytmvyeh

&rastor dama. &&kmď && ůaáahnmnau jinak.

Mágamca prah1a$a3&„ 22 32 mu &tav prmnajímanych newytavyca

wraggar &ňám. Puarmhn? Daniš nabytmvych prmat&rů & 1„chh

&tav 3e uVéfiafi v 23p122 & nřpdaní a 3V2v2wti nahytavych

wrastnr, Nagamce je &&rávnén uzivat nabytavé prnatařy

& &&ukadu & J&chh určením.

Nůjemue* && &QViHQŘ —h&a&i& nákiady &&QŽÉDŘ Q-ÉBÝÝRÍÝm

 

&&ťžbwánám & arahnýůi &&r&vami wranaamut ch nabytovyah

&ťmgtať V wa2mahu uVEfiamém» VQ vVh12 &. 258f1??3 $h--
'1,

N3322¢V 32 vgmwinen hradit 1221213 2325323 & ůbvyk

udržmvánim a drmbnými &&ravami náhytavych praator

3 naš raMQc táta vyhlášky. && snurnychr přípaaach rothóna

wrnnaaimatala

 

'menajímaxaš Ea &&“ nan hřáait náklady &&mjané & npravami

&admvv, & n13 :32 éfi§2331 prunagimamé nebytwvé 21*" „

32 pavinan &&: &bvtéůnych &&aladů &.=

najimate! &ravésť

„n*“h apr&&. Jim&k

&&námám t&&h&&

      

fa n132122

‘qufiajfii &&Ií natřena aprav, ktará Má Ú"

„'„„„ 1t průvadehí těchta a Jznyah nag

maijga &&&& &&á za— fikmfiuV která hg_

mwmmm&mmm.
.

 

 

  

  

; Éranajímatal ia &&rávněň &&&a&&vat &ř&5&up*<k n&&&&&V&&

prastórům &&— učelem & -traly. mda && ná1&m&&'už&&& časným

apaaabam,_ termin grab: dky prwnagímatel &&námí našemti

V dastatfitném čůamvém přadstahu; pmkud && tata nauahutační

& prayganxch h2¢1héah prawuaavny.

ge gýrgynan- &rnwááět v pwmnasatYah &ř&&tůfůťh

. fianamx ian; & F„ÚL„“Ým &auhlaaam aranajímatale

*na &&&3 a&&1&&g

maflm1 hem higamnfihw && hů&&&< &r&n&31m&t&řš

_„7j_ :.V_ vnější knnstr‘ gg např. &&ikam&„ ladžii

&. ukan, n& faaádu & anténní &&Wžáť jfikékfiliV’fiflfiiflfifli

& předměty, && měna. f1r&mhí š'ft& & rekiamy,

Bauhlas & instaiaci flramni & štítů & r&kiam

„mvmnazimat&1& nanaňr'&u3& pmwannast mágamae „f

:QQuhlma &&avebmíha & adu. V fif1fiadé, && ja meekt _->

V &amátymvé &&n&, 3& & &ma& pqvanan tata prageqnaů tak&*

     

  

   

:2 mmharem kultury Magistrátu měata &gtrauy.

 

'Néjemf‘ mdpmvifia && veškeré škaůy, které &půambí swmu

&&dwik&&&15&&u &innmstt na magatku nrmnagímatalg.

&&jemca &naná &&ráwaěh Přčhaťňaá “*ůytavé prastary

&& man-23m jiné 223122 bm: wřwchmfm “MNĚ““ “*“th
&&anajimatale.

Naiémté && &avamqja:
_

& &&bězňěčit Viafitflim &&kiaáam dáváš 4$M$ů&»Kmmmnůiníhm

mávadu

&' &&jistit &&iid a schůunaat chodníku Přiléhajíníh&

%. &bjektu čb-

V &održ&t platny kanalixační řáá 9V1 132113 upatřabené

-Vndy '



 

válí—„-

„ héůýtůvě- ňř5$£ory Péfiififit ?ťmti Přípaůhýň' šťůděm

thiinm iéhbafiianQti

* dbát na tam aby'užíváním nahvtwvých wr05t5r<nadaaháaa£a

:fifi‘ Kňahmdnwcavámď iivmtnifim' armstředí, “aaiměnm

nafimérnym hlukem, amiqemi, &i jiným apasubem

Q 'v£astn£m nákladem *aqlšťuvat a prmvádět upravy a-revíza

veškarych tachnicřych z.afizQQ1Q která? jsaa samčáwtt

prvnmiaťýah'nabytawých prasťar

Prgňajfmatů! K, »naxamma sa QQQQQIQ, && pavannaata

výšiývaáúbí ? dlatňé' eran QPQQVQH vfiQth ČSN

& zaái$ténx QQQQQQYs QQQPQQQQQQi Krása & Póžarnx QQQQQQQQ

szz zavazuje-vaadfžgvat ? hrném'wnaáahm QQJQQQQQ Q t'mQ 23

*aúpavfďá ma případné Pnrušaná tQQQQn va?innp$t$ & aíeůnami

=QQQravy th QQQQQQ “filfifififlyfih gangu! *váši _wrgámňm

vykonávajícím státní QQQQQQ IQTQQHQMmefié! pripafiné &aíšfm

ahrf\h4m argánůmv RQQFQ magi QQQQQQQ ,QrQQQQQQQ na QQQQQU

“' % piném ruzQQhu.

'MQJQm-Q QQ zavazujé xQJana'

* áaáršavat vafikeré předala? k aajxštěnš RBK*érni mchran?

& tai‘navfikiafi nQviQOQ-ti Kwai? adicí & && QQ QQ-Q 33Q

KET Ib? QQQEQ i? zákmnůvái 133i19Š3 Éb_. vQ Qnéni QQQQQQ

a. .QEQJ1990:QQQ,QQQ Kajaqqň SEQ a gag/399 *sa. & maůárnď

mthramě & QQQQQt as tak, ah? mafiavaal inu % požáru

Q dQQrfivvat VQQKQQQ »Qrávni Fťgdplay, qutně* SEN Qa QQQQQ

Qszethth práca

% ? amuiadu Q Ě$M 33 GaGa určit QrQQtFQai v jednataivych

QQQtQQQ firmnajatych szektfi a mrmstmrfi. kua jawu

v gravamu QQQQQFQQQQ‘QQQQQQQQ a měst Q‘fiQm-QQQQQQQ

w QQJQQQQVQQ dudrfimvén!‘ QQQQQQQQQti & prmwagnž

QQQIthivati 1hQQQinQthQ-Q1. QQQQQQQQ Kže QQQQQQ ESQ

Pa fiéiflfi.fi¢bfl firvfifii méfififi

* ÉaÍIĚťawat LHá swé QQQiQflQ ‘Qfirgbm á ářfáwy»$$áwaiíťí $i—

ifififialfifléa všůťhě' Kai? Qéni‘ Fariaůiďkřýh ?aviší

v QQQQQQQQQQQQ tarminanhzaia‘éfiw

* mši QQij.QQQrQQMQQ QQQQQQMQni zák, Q QQQi m eravi lián

QQ 'QerQbQAQQ.Q ziimána ai vyfififlafi ja 1 1i ta Kapmtřaba,

'zfivazfifi*fiwQudQ¥'fi?§Qflfi ňygianiakú služby, vů. abarmvání

pažadavků hygí“'ícké služby na achranu adravi při práca

\a na Qchranu žzvmtnáhm prmstřaáí

  

  

 

 

  

‘RQQQi QQQQQQ aa—uxzuáni těchtn nébýtavýcň prustmr !É—is.zá

náasmné» & paskytované Qiuzbv) QQLQ Q, QQQQQ QQQJQQQQQ

* va shadě Q VYQQQthrm lfiQQQQ» Í„ »? áá QQQQIQQM

= * „: tě * 'mlauvy. Šlažb? Q “1Q,QQQ-QQ VQQQQQQQQQ QAQQQ

hradí nasem a—aám přim©_3a3xch-ůadava£aiia

  

  

    

Rača! háj mně za ušívánímnahyt. QFQQQQQ činí . 339_584a*&č

mawf&ní náijné—aa užívání fiébytg pragxar'ůinx 11Q641 ~KQ

MQsQQQi Qaidba.fia_51Q2QwaQwi . 259,—Kč

   



 
 

Hššiůná &Frasa Háiamnéhó žá užívání ;]fyt. Fraata? Vši

Fa„éby na $%B„UV j»e»FF1atna neaFmFdů„m vEE'EEE :EEE

kalendářmšha měsřeaw za. +2. „„ nájemné ?ásti na &&at

prawaáďmateía F&F; symmaí

  

 

Praáiemí E- piacefiim E” dana EE1Ei 1 EEEEEE mEEE být Eflvmdem

Fra dání vypavědl E néjmu 2E Etrafiy Eranajimatage.

 

 

   PrEnEaimEtei 3E EpravnEn EEEEEEtranEE ,_ ,

‘ by „vyšzt ba prvníhů EEE CE béanhE kE

E EEE ku fdpavidasiai Fr „autu míry imfa

Eredchoai ka andářni FER EVEPEJEEEE EfialuEEEE statEEmickEm

uřaáam. Q táta akutačnwsti hada mE5EmEE EiEEmnE uvěďaměn

Harman dbdaťkuzkza Emiauvé E ta EEE EbytEEnEhE EEEEEEM’EEtE.

EEE EEEE mďřá znflacé Zveřasněna EriEluEfiym Etatlstickym

:ufafiem1 thpEEEEji 'všE dg REEEE kalanáářnihm vaku.

 
„pu _ _\

tn: _ ..

 

   

     

 

  

  

„ n,„ "lťhězhůčámšáě P?vn$$»m$$©$&&

tr E ktErEhE vaku &. mu.

2 EEEE nánamné 2E Ebdmbi. EPEE EEnEmEnim Fvýšanž EEJEmnEhm

< nájemceEpmlu E EE*nym nágammým ? EEmErmE . »

ktEfEunlynuiy .ma Erwnihm

. FF F&FVFF FFlF

  

  

   

  

  
EEEEEE magma,

EEEafiimiquEEEEVEEES

$%

2;

HF

ruzhmdla svymushEEEnifi.“

Ermnajmwut WEE” =*

'ŠÉ =<iÁŽ "F ĚĚĚIĚ-MÉĚMÉŘÉ ČÉŘÍÝŘÉIRHÉÉ fifiwfifi „* HŠ

WE EE'EE “EEE

Nfiifimmw' Ea: aavaimía'_y EEEEEEE1 EEEEEEME sfiéimuunEEytEvE“

~EEEEEEEE EEEJEEEE E vykiiEEnEvErEnEjEEEEEié EfiEaat V? Etavw

na.mř&h1&dnutim & abvkaámu'anmtřeháni.

F??Fání EEus “taůhí na Famděái v *

 

   
~EEEE EEEEEEE: §1fi

ý EEEEEKEEiimfiEEEEE

  

    

“a Ea ErEnaJIEatEiE EEEEVE.EE

Brian! 9331 Fatah, Bmaýmáářskýťh» 1E. EiEEEh. EEEREE

W‘flfib EEEEEE ErEEtErEmh' še EEEEEEEE: EEE E -EEEEmn$m

EEEhI Eamefiflfiffiflfia Gama; ?Favwianá EEEE ;EEE:EE EEEEEEEEE

fifivfififirflfivmiéfiwu

  

9H? Eirfifiy & $$$

FFFFFFFFFq»záÉFFt£a EEEEEE a nEEEEmgfix"i§fiEtE EEEEEi‘

Q&vmání rada H&stakéhm Ebvnfiu Húravakáh UEEEEEE E PEEEEE

1296127 EE dng< EEEEEEQQS

„ i '“ Em EEEEEEry v:EEmE

  

   

  

wage héha,1.300,— KčřmairakEa óFhu—aý1:1?1:19?E Enam1m.$q

vyravnání EE xa.hazasmíuvni Eéivéni za EEEEEE au .„__*„„„_„_„



 

  

  

  

 

  

  

ga' !JŽŠV ni

nmalkam (

 

   .; fi;; -a a_

 

' ;ůwrámi banky, ai.m . Wham:tm

W . ,c“'i'“-I; u a a ,3 u

  

  
nun—“vno—

J gánf akta ůáátňý na nyeaeáý „&Éž;„„

 

- ram íagiam agmdwi$u*©&ý$3

 

is:

  

ňapxatný.

    gated“!-

  

 

 


